2.3.6.3.06 Productos metálicos 147.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 10,968.10

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 240,607.90

2.3.9.8.01 Repuestos 1,286.20

2.3.9.8.02 Accesorios 28,098.75

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,526.83

Total 286,635.28

El monto de : **Doscientos ochenta y seis  mil seiscientos treinta y cinco con 28/100 (286,635.28)